Самарская область

        Кинельский район

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     сельского поселения

   КРАСНОСАМАРСКОЕ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 29.01.2013 г № 10
«Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский

Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16, администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области согласно Приложения 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Постановление № 4 от 23.01.2013 года считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации сельского

поселения Красносамарское                                               Л. И. Юрчакова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

от 29.01.2013 г. № 10

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Категория дороги
	Общая протяжен-ность, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асфальт. бетонные, км
	Грунтоще-беночные, км
	Грунтовые, км

	1
	Автомобильная дорога по улице Южная
	36 218 832 ОП МП-01
	IV
	0,4
	0,4

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Южная

	2
	Автомобильная дорога по улице Кооперативная
	36 218 832 ОП МП-02
	IV
	1,0
	1,0

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Кооперативная

	3
	Автомобильная дорога по улице Самарская
	36 218 832 ОП МП-03
	IV
	3,8
	3,8

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Самарская

	4
	Автомобильная дорога по улице Советская
	36 218 832 ОП МП-04
	IV
	1,1
	1,1

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Советская

	5
	Автомобильная дорога по улице Крестьянская
	36 218 832 ОП МП-05
	IV
	1,0
	1,0

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Крестьянская

	6
	Автомобильная дорога по улице Базарная
	36 218 832 ОП МП-06
	IV
	0,35
	0,35

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Базарная

	7
	Автомобильная дорога по улице Молодёжная
	36 218 832 ОП МП-07
	IV
	0,4
	0,4

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Молодёжная

	8
	Автомобильная дорога по улице Солнечная
	36 218 832 ОП МП-08
	IV
	0,34
	0,34

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Солнечная

	9
	Автомобильная дорога по улице Зрящева
	36 218 832 ОП МП-09
	IV
	2,7
	2,7

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Зрящева

	10
	Автомобильная дорога по улице Мира
	36 218 832 ОП МП-10

	1,5

	1,5
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, улица Мира

	11
	Автомобильная дорога по улице Российская
	36 218 832 ОП МП-11

	1,2

	1,2
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, посёлок Поплавский, улица Российская

	12
	Автомобильная дорога по улице Полевая
	36 218 832 ОП МП-12

	0,36

	0,36
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, посёлок Круглинский, улица Полевая

	13
	Автомобильная дорога по улице Озёрная
	36 218 832 ОП МП-13

	1,01

	1,01
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, посёлок Круглинский, улица Озёрная

	14
	Автомобильная дорога по улице Лебяжья
	36 218 832 ОП МП-14

	0,96

	0,96
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, посёлок Лебяжий, улица Лебяжья

	15
	Автомобильная дорога по улице Крепостная
	36 218 832 ОП МП-15

	0,98

	0,98
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красная Самарка, ул. Крепостная

	16
	Автомобильная дорога до села Красная Самарка
	36 218 832 ОП МП-16

	15,0

	15,0
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, посёлок Круглинский от улицы Металлистов до села Красная Самарка улица Крепостная д.2

	17
	Автомобильный проезд на конюшню
	36 218 832 ОП МП-17

	0,25

	0,25
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, от  улицы Крестьянская д. 13 до конюшни

	18
	Автомобильный  проезд №1
	36 218 832 ОП МП-18

	0,35

	0,35
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от улицы Крестьянская д. 16 до улицы Советская д. 2

	19
	Автомобильный проезд № 2
	36 218 832 ОП МП-19

	0,63

	0,63
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от улицы Базарная д. 16 до улицы Зрящева д.1

	20
	Автомобильный проезд №3
	36 218 832 ОП МП-20

	0,32

	0,32
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от улицы Кооперативная д. 19 до улицы Советская д. 16

	21
	Автомобильный проезд до фермы №1
	36 218 832 ОП МП-21

	0,8
	0,8

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Красносамарское, от улицы Самарская д.30 до фермы №1

	22
	Автомобильный проезд
	36 218 832 ОП МП-22

	0,2
	0,2

	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от улицы Кооперативная д. 5 до улицы Кооперативная д. 11

	23
	Автомобильный подъезд к водозаборной башни
	36 218 832 ОП МП-23

	0,43

	0,43
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от улицы Мира д. 3 до водозаборной башни

	24
	Автомобильный подъезд к водозаборной башни
	36 218 832 ОП МП-24

	0,40

	0,4
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от улицы Базарная д. 2 до водозаборной башни

	25
	Автомобильный проезд на кладбище
	36 218 832 ОП МП-25

	0,4

	0,4
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от а/д Кинель-Богатое  до кладбища

	26
	Автомобильный проезд на кладбище
	36 218 832 ОП МП-26

	1,5

	1,5
	446425, Самарская область, муниципальный район Кинельский, село Красносамарское, от а/д Кинель-Богатое-Круглинский   до кладбища

	Итого:

	37,38
	12,09

	25,29